projekt

UCHWALA Nrll/ /14

Rady Miasta Krosna
z dnia 16 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwaty bud zetowej na 2014 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzadzie gminnym (Dz.U. z
2013r. poz.594, zm. poz.645, poz.1318;z 2014 r. poz.379, poz.1072) i art.12 pkt 5w zw. z art.92 ust.1
pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o0 samorzadzie powiatowym (Dz.U. z 2013r. poz. 595, zm.
p0z.645; z 2014 r. poz.379, poz.1072) oraz art.233 pkt 3, art. 235, ust.1,2i 3, art.236 ust. 1,2,3 i 4 oraz
art.258 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.885,
zm. poz. 938, poz.1646; z 2014 r. poz.379, poz.911, poz.1146, poz.1626)

uchwala si e, co nast epuje:
§1
|. Dokona ¢ zmian w planie dochodéw bud zetowych na 2014 rok

Dochody gminy

Klasyfikacja Zmniejszenia Zwi ekszenia
Dziat,rozdz Tresé (zt) (zt)

756 Dochody od oso6b prawnych, od os6b fizycznych
I od innych jednostek nieposiadaj gcych osobowo Sci

prawnej oraz wydatki zwi gzane z ich poborem
75616 Wplywy z podatku rolnego, podatku le  $nego, podatku

od spadkéw i darowizn, podatku od czynno  $ci

cywilnoprawnych oraz podatkow i optat lokalnych

od os6b fizycznych

Dochody biezgce 200 500
Podatek od czynnosci cywilnoprawnych 200 500
Razem rozdziat 200 500
Razem dziat 200 500

758 RoOzne rozliczenia
75801 Czesé oswiatowa subwencji ogélnej dla jednostek

samorz adu terytorialnego
Dochody biezgce 86 585
Subwencje ogdlne z budzetu panstwa 86 585
na dofinansowanie wyposazenia w sprzet szkolny
i pomoce dydaktyczne pomieszczeri do nauki dzieci 6 letnich
Razem rozdziat 86 585

Razem dziat 86 585



801

Oswiata i wychowanie

80101 Szkoty podstawowe

Dochody biezgce

Pozostate odsetki

Wptywy z r6znych dochodéw

SP Nr 5 - z tytulu wynagrodzenia ptatnika
Razem rozdziat

80104 Przedszkola

Dochody biezgce

Wptywy z r6znych dochodéw

PM Nr 5 - refundacja przez PUP wynagrodzenia
pracownika zatrudnionego w ramach prac interwencyjnych
Razem rozdziat

Razem dziat

Razem dochody gminy

Dochody powiatu
Klasyfikacja
Dziat,rozdz.

758

Rézne rozliczenia

75801 Czesé oswiatowa subwencji ogdélnej dla jednostek

801
80120

852
85202

samorz adu terytorialnego

Dochody biezgce

Subwencje ogdlne z budzetu panstwa

na dofinansowanie wyposazenia w sprzet szkolny

i pomoce dydaktyczne poradni

psychologiczno - pedagogicznych + 10.000 zt

na dofinansowanie wydatkéw zwigzanych

Z usuwaniem skutkéw zdarzen losowych + 23.400 zt
Razem rozdziat

Razem dziat

Oswiata i wychowanie

Licea ogo6lnoksztatc gce

Dochody biezgce

Pozostate odsetki

ZSO0 - projekt Erasmus "My gtodni"
Razem rozdziat

Razem dziat

Pomoc spoteczna

Domy pomocy spoteczne;j

Dochody biezgce

Wplywy z ustug

DPS Nr 1 - z wynajmu autobusu
Wptywy z r6znych dochodéw

DPS Nr 1 - wplata odszkodowania,
zwrot za leki i rozmowy telefoniczne

426
258
168
426

1256
1256

1256

1682

288 767

33400
33 400

33 400

33 400

110
110

110

110

79534
1818

77716



Razem rozdziat
Razem dziat
Razem dochody powiatu

OGOLEM DOCHODY

II. Dokona ¢ zmian w planie wydatkéw bud zetowych na 2014 rok.

Wydatki gminy
Klasyfikacja
Dziat,rozdz Tresé
010 Rolnictwo i towiectwo
01030 Izby rolnicze
Wydatki biezace, w tym:
1) dotacje na zadania biezace
Razem rozdziat

Razem dziat

600 Transportit gcznosé
60016 Drogi publiczne gminne
Wydatki majgtkowe, w tym:

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne
Rozbudowa ul. Puzaka w rejonie
skrzyzowania z ul. Kletowki w Kro$nie
Razem rozdziat

Razem dziat

630 Turystyka
63095 Pozostata dziatalno s$¢
Wydatki majgtkowe, w tym:
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne
Rewitalizacja Zespotu Staromiejskiego w Kro$nie
Razem rozdziat

Razem dziat

710 Dziatalno §¢ ustugowa
71035 Cmentarze
Wydatki biezace, w tym:
1) wydatki jednostek budzetowych
a) wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych
Razem rozdziat

Razem dziat

750 Administacja publiczna
75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Wydatki biezace, w tym:
1) wydatki jednostek budzetowych

79534
79 534
113 044

401 811

(zt) (zt)

890
890
890

890

500
500
500

500

500

200 000
200 000
200 000
200 000

200 000

2091
2091
2091
2091

2091

890
890



a) wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych
Razem rozdziat

Razem dziat

801 Oswiata i wychowanie
80101 Szkoty podstawowe
Wydatki biezace, w tym:
1) wydatki jednostek budzetowych
a) wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych
b) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
Razem rozdziat

80104 Przedszkola
Wydatki biezace, w tym:
1) wydatki jednostek budzetowych
a) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
2) dotacje na zadania biezace
Razem rozdziat

Razem dziat

851 Ochrona zdrowia
85195 Pozostata dziatalno $¢é
Wydatki biezace, w tym:
1) wydatki jednostek budzetowych
a) wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych
b) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
2) dotacje na zadania biezace
Razem rozdziat

Razem dziat

852 Pomoc spoteczna
85202 Domy pomocy spotecznej
Wydatki biezace, w tym:
1) wydatki jednostek budzetowych
a) wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

Wydatki majgtkowe, w tym:

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne
Przebudowa palarni, toalety i pokoju
w DPS Nr 2 w Kro$nie
Razem rozdziat

85203 Osrodki wsparcia
Wydatki majatkowe, w tym:
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne
Adaptacja pomieszczer DPS 2 na potrzeby SDS
przy ul. Kletéwki w Krosnie
Razem rozdziat

Razem dziat

890
890

890

1990
1990

1990
1990

2 000

2 000
2000

3990

2500
2500

2500
2500

2 500

5000
5000
5000
5000

5000

87011
87 011
87011

87011

3 256
1256
1256
2 000
3 256

90 267

2500
2500
1500
1 000

2500

2 500

13737
13 737
13737

5000
5000
5000

18 737

18 737



854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85401 Swietlice szkolne
Wydatki biezace, w tym:
1) wydatki jednostek budzetowych
a) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
Razem rozdziat

Razem dziat

900 Gospodarka komunalna i ochrona  srodowiska

90001 Gospodarka $ciekowa i ochrona wod
Wydatki biezace, w tym:
1) dotacje na zadania biezace
Razem rozdziat

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
Wydatki biezace, w tym:
1) wydatki jednostek budzetowych
a) wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych
Razem rozdziat

Razem dziat
Razem wydatki gminy

Wydatki powiatu
Klasyfikacja
Dziat,rozdz.
801 Oswiata i wychowanie
80120 Licea ogdInoksztalc ace
Wydatki biezace, w tym:

1) wydatki na programy finansowane z udziatem
srodkéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 21 3,
ustawy o finansach publicznych, w czesci zwigzanej
z realizacjg zadan jednostki samorzadu terytorialnego
ZSO0 - projekt Erasmus "My gtodni”

Razem rozdziat

80130 Szkoty zawodowe
Wydatki biezace, w tym:
1) wydatki jednostek budzetowych
a) wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych
Razem rozdziat

Razem dziat

852 Pomoc spoteczna
85201 Placowki opieku nczo-wychowawcze
Wydatki biezace, w tym:
1) dotacje na zadania biezace
Razem rozdziat

85202 Domy pomocy spotecznej

1990

1990

1990

1990

1990

8 362

8 362

8 362
10 453
10 453
10 453
10 453

10 453 8 362

22 833 325 337

(z) (zt)

110

110

110

23 400

23 400

23 400

23 400

23 510
13 737
13737
13 737



Wydatki biezace, w tym: 79534

1) wydatki jednostek budzetowych 79534
a) wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych 79534
Razem rozdziat 79534
Razem dziat 13 737 79 534

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 Specjalne o srodki szkolno-wychowawcze

Wydatki biezace, w tym: 10 000
1) wydatki jednostek budzetowych 10 000
a) wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych 10 000
Razem rozdziat 10 000
Razem dziat 10 000
Razem wydatki powiatu 13 737 113 044
OGOLEM WYDATKI 36 570 438 381

lll. Dokona ¢ zmian w planie dochodow i wydatkéw rachunkéw docho dow jednostek
bud zetowych prowadz acych dziatalno $¢ w oparciu o ustaw € o systemie o $wiaty oraz
wydatkow nimi sfinansowanych na 2014 r.

Przedszkole Miejskie Nr 5
rozdz.80104 - Przedszkola
zmniejszenia  zwiekszenia
(zh) (zh)
Dochody wtasne 1 000
Dochody z najmu i dzierzawy sktadnikéw majatkowych 1 000
Skarbu Panstwa, jednostek samorzgdu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw

publicznych
Wydatki ogotem 1000
w tym:
Wydatki biezace 1 000
w tym:

energia 59

rozdz.80148 - Stotdowki szkolne i przedszkolne

Dochody wiasne 400
Pozostate odsetki 400
Wydatki ogétem 150 550
w tym:
Wydatki biezace 150 550

Przedszkole Miejskie Nr 8
rozdz.80148 - Stotéwki szkolne i przedszkolne



Wydatki ogotem
w tym:
Wydatki biezace

Szkota Podstawowa Nr 5
rozdz.80101 - Szkoty podstawowe

Dochody wtasne

Dochody z najmu i dzierzawy sktadnikéw majatkowych
Skarbu Panstwa, jednostek samorzadu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw
publicznych

Wydatki og6tem

w tym:

Wydatki biezace

w tym:
wynagrodzenia i pochodne
energia

Miejski Zespot Szkot Nr 2
rozdz.80101 - Szkoty podstawowe

Wydatki og6tem
w tym:
Wydatki biezace

rozdz.80148 - Stotéwki szkolne i przedszkolne

Wydatki og6tem
w tym:
Wydatki biezace

Miejski Zespot Szkot Nr 3
rozdz.80101 - Szkoly podstawowe

Dochody wtasne

Dochody z najmu i dzierzawy sktadnikéw majatkowych
Skarbu Panstwa, jednostek samorzgdu terytorialnego

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw
publicznych

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pienieznej

Wydatki og6tem

100 100

100 100

zmniejszenia  zwiekszenia

(zh (z)

6 956

6 956
830 7786
830 7786
820

1584

zmniejszenia  zwiekszenia

(zh) (zh)
16 16

16 16

zmniejszenia  zwiekszenia

(zhH (zh)
30 30

30 30

zmniejszenia  zwiekszenia

(@) (z)
4 580
3580

1 000

4 580



w tym:
Wydatki biezace 4580
w tym:

energia 2 803

Miejski Zespot Szkot Nr 6
rozdz.80101 - Szkoly podstawowe
zmniejszenia  zwiekszenia
(zh) (zh)
Dochody wiasne 1621
Dochody z najmu i dzierzawy sktadnikéw majatkowych 1621
Skarbu Panstwa, jednostek samorzgdu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw

publicznych
Wydatki ogotem 1621
w tym:
Wydatki biezace 1621
w tym:
energia 121
rozdz.80148 - Stotdowki szkolne i przedszkolne
zmniejszenia  zwiekszenia
(zh) (zh)
Wydatki ogotem 200 200
w tym:
Wydatki biezace 200 200
Miejski Zespot Szkdot z Oddziatami Integracyjnymi
rozdz.80101 - Szkoty podstawowe
zmniejszenia  zwiekszenia
(zh) (zh)
Dochody wtasne 3850
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pienieznej 3850
Wydatki ogotem 3 850
w tym:
Wydatki biezace 3850
rozdz.80110 - Gimnazja
zmniejszenia  zwiekszenia
(zh) (zh)
Dochody wiasne 3850
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pienieznej 3850
Wydatki og6tem 3850
w tym:
Wydatki biezace 3850

Zespot Szkot Ponadgimnazjalnych Nr 4
rozdz.80130 - Szkoty zawodowe



zmniejszenia  zwiekszenia
(zh) (zh)
Dochody wiasne 5210
Dochody z najmu i dzierzawy sktadnikéw majatkowych 210
Skarbu Panstwa, jednostek samorzgdu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw

publicznych
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pienieznej 5000
Wydatki og6tem 5210
w tym:
Wydatki biezace 5210
w tym:

energia 42

Zespot Szkot Ksztatcenia Ustawicznego
rozdz.80140 - Centra ksztalcenia ustawicznego i pra  ktycznego
oraz o $rodki doksztatcania zawodowego
zmniejszenia  zwiekszenia
(zh) (zh)

Dochody wtasne 1200
Dochody z najmu i dzierzawy sktadnikéw majatkowych 1200

Skarbu Panstwa, jednostek samorzadu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw

publicznych
Wydatki ogotem 1200
w tym:
Wydatki biezace 1200
w tym:

energia 560

Specjalny O srodek Szkolno - Wychowawczy
rozdz.85403 - Specjalne o $rodki szkolno-wychowawcze
zmniejszenia zwi ekszenia
(zhH (€2)]

Dochody wtasne 11 856
Wplywy z ustug 10 000
Pozostate odsetki 100
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pienieznej 500
Wplywy z réznych dochodoéw 1256
Wydatki og6tem 11 856
w tym:
Wydatki biezace 11 856

IV. W uchwale Nr L/ 1105 /13 Rady Miasta Krosna z  dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie
uchwaty bud zetowej na 2014 rok wprowadza si @ nastepujace zmiany:



1. W Zalaczniku Nr 1 wprowadza sie zmiany zgodnie z Zat. Nr 1 do niniejszej uchwaly.

§2
Wykonanie uchwaty powierza sie Prezydentowi Miasta Krosna.
§3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.



